PAGE

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.11.2016
	№ 200

	поселок Щербиновский

Об утверждении среднесрочного финансового плана

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района на 2017 – 2019 годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 5 решения Совета Щербиновского  сельского поселения Щербиновского района от 21 ноября 2013 года № 3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Щербиновском сельском поселении Щербиновского  района»   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2017 – 2019 годы (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 3 ноября      2015 года № 105 «Об утверждении среднесрочного финансового плана Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2016-2018 годы».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

4. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2017 года.
Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

         Д.А. Ченокалов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

от 08.11.2016 № 200
СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

на 2017-2019 годы

Основные параметры среднесрочного финансового плана

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

на 2017-2019 годы

(рублей)
	№

п/п
	Параметры
	2017 год
	Плановый период

	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Бюджет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
	9374400,00
	9543200,00
	9713100,00

	1.1
	Прогнозируемый объем доходов
	9374400,00
	9543200,00
	9713100,00

	1.2
	Прогнозируемый объем расходов
	9374400,00
	9543200,00
	9713100,00

	1.3
	Дефицит (+), профицит (-)
	0,00
	0,00
	0,00

	1.4
	Верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января года, следующего за отчетным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода)
	0,00
	0,00
	0,00

Распределение бюджетных ассигнований по главному распорядителю бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2017-2019 годы

(рублей)
	№

п/п
	Наименование показателя
	Вед
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2017 год
	Плановый период

	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Администрация Щербиновского сельского посе-ления Щерби-новского района
	992

	9374400,00
	9543200,00
	9713100,00

(рублей)
	№

п/п
	Наименование показателя
	Вед
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2017 год
	Плановый период

	2018 год
	2019год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	992
	01
	02
	7000100190
	100
	601295,00
	525505,00
	525505,00

	992
	01
	04
	0100700190
	100
	1442930,00
	2339517,00
	2453397,00

	992
	01
	04
	0100700190
	200
	317000,00
	326000,00
	335000,00

	992
	01
	04
	0100700190
	800
	18000,00
	18000,00
	18000,00

	992
	01
	04
	7100260190
	200
	3800,00
	3800,00
	3800,00

	992
	01
	04
	7100720190
	500
	14000,00
	14000,00
	14000,00

	992
	01
	06
	7200120190
	500
	1920,00
	1920,00
	1920,00

	992
	01
	06
	7200220190
	500
	14080,00
	14080,00
	14080,00

	992
	01
	06
	7700120190
	500
	14000,00
	14000,00
	14000,00

	992
	01
	11
	7100110420
	800
	10000,00
	10000,00
	10000,00

	992
	01
	13
	0100110010
	200
	292000,00
	292000,00
	290260,00

	992
	01
	13
	0100210020
	200
	145000,00
	145000,00
	145000,00

	992
	01
	13
	0100310030
	200
	12000,00
	12000,00
	12000,00

	992
	01
	13
	0100910480
	200
	68000,00
	68000,00
	68000,00

	992
	01
	13
	0100710610
	200
	314650,00
	305650,00
	296650,00

	992
	01
	13
	0300210080
	200
	5000,00
	5000,00
	5000,00

	992
	01
	13
	1800110050
	200
	2000,00
	2000,00
	2000,00

	992
	02
	03
	7100851180
	100
	186000,00
	186000,00
	186000,00

	992
	03
	09
	1900210490
	200
	2000,00
	2000,00
	2000,00

	992
	03
	14
	1900310500
	200
	4000,00
	4000,00
	4000,00

	992
	04
	09
	2000110460
	200
	1038500,00
	1074500,00
	1113400,00

	992
	04
	09
	2000210530
	200
	50000,00
	50000,00
	50000,00

	992
	04
	12
	0400110090
	200
	1000,00
	1000,00
	1000,00

	992
	05
	03
	2200110550
	200
	671697,00
	908620,00
	972880,00

	992
	05
	03
	2200210560
	200
	107420,00
	114900,00
	123000,00

	992
	07
	07
	1400110330
	200
	14500,00
	15000,00
	16500,00

	992
	08
	01
	1200100590
	600
	2458414,00
	2460414,00
	2405414,00

	992
	08
	01
	1200100590
	100
	388386,00
	458686,00
	458686,00

	992
	08
	01
	1200100590
	200
	67000,00
	67000,00
	67000,00

	992
	08
	01
	1200100590
	800
	1900,00
	1900,00
	1900,00

	992
	08
	01
	1200110200
	200
	25000,00
	25000,00
	25000,00

	992
	08
	01
	1200160120
	100
	70300,00
	0,00
	0,00

	992
	08
	01
	1200160120
	600
	809600,00
	0,00
	0,00

	992
	08
	01
	12001S0120
	600
	125300,00
	0,00
	0,00

	992
	10
	01
	0600110120
	300
	62708,00
	62708,00
	62708,00

	992
	11
	01
	1300310320
	200
	15000,00
	15000,00
	15000,00

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                     Д.А. Ченокалов

PAGE
4